

# TT Erhverv ApS

c/o Thomas Taulbjerg, Mellemtoft 8, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 89 23 41

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2023.

---

Thomas Taulbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Erhverv ApS c/o Thomas Taulbjerg Mellemtoft 8, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 89 23 41 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Taulbjerg, direktør Anna Taulbjerg, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Taulbjerg Invest ApS, Holstebro Pakhuset, Holstebro ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	TTK Invest ApS, Holstebro Plus El Holstebro A/S, Holstebro Medvind 2022 A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 14.669 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre driftsindtægter	122.679	0
Andre eksterne omkostninger	-136.491	-160.384
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.812</b>	<b>-160.384</b>
2 Personaleomkostninger	-241.000	-170.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.082	-59.082
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-313.894</b>	<b>-389.466</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.022	687.717
Resultat af kapitalinteresser	164.813	-100.000
Resultat af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	14.015.758	109.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.012	45.222
Finansielle indtægter	361.788	330
3 Finansielle omkostninger	-110.665	-83.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.667.834</b>	<b>270.091</b>
Skat af årets resultat	1.066	69.877
<b>Årets resultat</b>	<b>14.668.900</b>	<b>339.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.835	587.717
Udbytte for regnskabsåret	700.000	114.400
Overføres til overført resultat	13.312.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-362.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.668.900</b>	<b>339.968</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Biler	0	231.403
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>231.403</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.979.437	8.487.415
6	Kapitalinteresser	364.813	0
7	Andre kapitalandele	0	7.409.125
8	Gældsbevis	15.729.097	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.073.347</u>	<u>15.896.540</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.073.347</u></b>	<b><u>16.127.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.078	1.188.956
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.557.222	5.000
	Udskudte skatteaktiver	0	6.408
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	178.876	50.450
	Andre tilgodehavender	295.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.110.176</u>	<u>1.281.814</u>
	Værdipapirer	985.997	0
	Værdipapirer i alt	<u>985.997</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.735.796</u>	<u>3.765.478</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.831.969</u></b>	<b><u>5.047.292</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.905.316</u></b>	<b><u>21.175.235</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.063.507	1.406.672
Overført resultat	31.317.205	18.005.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.205.712</u></b>	<b><u>19.651.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.375	35.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.533.800	1.079.250
Selskabsskat	116.501	0
Anden gæld	13.928	409.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.604</u>	<u>1.524.023</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.699.604</u></b>	<b><u>1.524.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.905.316</u></b>	<b><u>21.175.235</u></b>

**1 Særlige poster**

**9 Oplysninger om dagsværdi**

**10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	818.955	18.367.289	113.000	19.424.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	587.717	-362.149	114.400	339.968
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.406.672	18.005.140	114.400	19.651.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	656.835	13.312.065	700.000	14.668.900
	<b>125.000</b>	<b>2.063.507</b>	<b>31.317.205</b>	<b>700.000</b>	<b>34.205.712</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Salg af andre kapitalandele	13.563.004	0
	<u>13.563.004</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.563.004	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>13.563.004</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>241.000</u>	<u>170.000</u>
	<b><u>241.000</u></b>	<b><u>170.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.213	41.777
Andre finansielle omkostninger	<u>38.452</u>	<u>41.724</u>
	<b><u>110.665</u></b>	<b><u>83.501</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Biler</b>		
Kostpris 1. juli	295.408	295.408
Afgang i årets løb	<u>-295.408</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>295.408</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-64.005	-4.923
Årets afskrivninger	-59.082	-59.082
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>123.087</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-64.005</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>231.403</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>6.800.743</u>	<u>6.800.743</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.800.743</u></b>	<b><u>6.800.743</u></b>
Opskrivninger 1. juli	1.686.672	998.955
Årets resultat	<u>492.022</u>	<u>687.717</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>2.178.694</u></b>	<b><u>1.686.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>8.979.437</u></b>	<b><u>8.487.415</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Taulbjerg Invest ApS	Holstebro	100 %
Pakhuset, Holstebro ApS	Holstebro	100 %

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	280.000	280.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	-280.000	-180.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.813	-100.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	100.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-115.187</u></b>	<b><u>-280.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>364.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TTK Invest ApS	Holstebro	30 %
Plus El Holstebro A/S	Holstebro	20 %
Medvind 2022 A/S	Holstebro	50 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>7. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	7.409.125	6.656.671
Tilgang i årets løb	0	752.454
Afgang i årets løb	-7.409.125	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.409.125</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.409.125</u></b>
<b>8. Gældsbev</b>		
Tilgang i årets løb	15.729.097	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>15.729.097</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.729.097</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	364.813	985.997
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	164.813	-24.869

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

TT Erhverv ApS har kautioneret for Pakhuset, Holstebro ApS' gæld til DLR Kredit. Pakhuset, Holstebro ApS' gæld til DLR Kredit andrager pr. 30. juni 2023 15.049 t.kr.

TT Erhverv ApS har kautioneret for Taulbjerg Invest ApS' gæld til DLR Kredit. Taulbjerg Invest ApS' gæld til DLR Kredit andrager pr. 30 juni 2023 4.455 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
